
入札結果 

工事名 
令和 4 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

≪電気 行永ほか 7 宿舎≫ 

工事場所 舞鶴市字行永 2285 ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 4 年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分：電気工事 

等級：「A」、「B」又は「C」 

契約の相手方及び住所 
有限会社山陰電気工業社(法人番号 9130002034330) 

舞鶴市字魚屋 261 番地の 11 

契約年月日 令和 4 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） @325,930 円ほか 

予定調達総額（税込み） 2,097,029 円 

予定価格（税込み） 2,467,980 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況                                            

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社セイコー 

(法人番号 1120001003633) 
－ 未提出      

有限会社山陰電気工業社 

(法人番号 9130002034330) 
① 1,906,390     落札者 

 


